Natureza
da Divida

Saneamento

DiVIDA DE UTILIZADORES A 31.10.2025

DiVIDA TOTAL DE CLIENTES E ACIONISTAS

[\FTe)
Vencidas

5214 284,46

5270 150,82

872 000,88

Estrutura de Divida (em dias)

Vencida
120 - 240

2 333 948,76

240 - 360

1 029 263,92

Unid: Euros

2 491 498,57

Capital Social
Totais

TOTAL DA DiVIDA

0,00

5214 284,46

0,00

5270 150,82

0,00

872 000,88

0,00

2 333 948,76

0,00

1 029 263,92

0,00
2 491 498,57
17 211 147,41

Unid: Euros

PRESTAGCAO DE SERVICO PUBLICO DE SANEAMENTO DE AGUAS RESIDUAIS

Tipologia
de Clientes

Camaras Municipais

[\FTe)
Vencidas

5074 516,41

Estrutura de Divida de Clientes (em dias)

5250 236,74

871 894,81

Vencida
120 - 240

2 333 846,42

240 - 360

1 029 263,92

2 491 498,57

Outros Clientes
Totais

TOTAL DA DiVIDA

Tipologia
de Clientes

Camaras Municipais

139 768,05

5214 284,46

19 914,08

5270 150,82

106,07

872 000,88

102,34

2 333 948,76

0,00

1 029 263,92

PROTOCOLOS PARA ESTUDOS, PROJETOS E OBRAS

[\FTe)

Vencidas

Estrutura de Divida de Clientes (em dias)

Vencida

120 - 240

240 - 360

0,00
2 491 498,57
17 211 147,41

Unid: Euros

Outros Clientes
Totais

TOTAL DA DiVIDA

Tipologia

CAPITAL SOCIAL

Estrutura de Divida de Acionistas (em dias)

Unid: Euros

de Clientes e NSRS
Vencidas 90 - 120 120 - 240 240 - 360
AdP - Aguas de Portugal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Camaras Municipais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Accionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totais

TOTAL DA DiVIDA

O Capital Social da Empresa encontra-se totalmente realizado.



